
Consultas Realizadas 

Licitación 384433 - Adquisicion de Cabinas de
Bioseguridad para el Laboratorio de Biologia

Molecular.
Consulta 1 - Especificaciones Técnicas

Consulta 2 - Plan de Entrega

Consulta Fecha de Consulta 20-08-2020

Las dimensiones mínimas requeridas en las especificaciones técnicas son internas o externas.

Respuesta Fecha de Respuesta 20-08-2020

Las dimensiones mínimas requeridas son externas. Ver Adenda N°1

Consulta Fecha de Consulta 20-08-2020

Se solicita aumentar el plazo de entrega a 30 días, el aumento del plazo redundará en una mayor disponibilidad de ofertas.

Respuesta Fecha de Respuesta 20-08-2020

Favor ajustarse a las especificaciones técnicas, teniendo en cuenta la necesidad imperiosa de contar con las Cabinas de
bioseguridad para el Laboratorio de Biología Molecular
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